
 

 

 

 

 

 

 

Jõhvis          __. märtsil 2021 nr 000 

 

 

Lasteaia osalustasust vabastamine 
 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 37 ja koolieelse 

lasteasutuse seaduse § 27 lõike 4 ning lähtudes COVID-19 leviku tõkestamiseks Vabariigi Valitsuse 

poolt kohaldatud meetmetest ja soovitustest, vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Vabastada vanem ajavahemikul 1. märts 2021 kuni 30. aprill 2021 lasteaia osalustasu maksmisest 

juhul, kui laps lasteaiateenust ei kasuta. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Aleksei Naumkin 

Volikogu esimees 

 

 

Seletuskiri 

 

Koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lõike 4 kohaselt kuulub lasteaia osalustasu kehtestamine 

volikogu ainupädevusse. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu koostas haridus,-kultuuri ja spordinõunik Maria Laanemäe 

 

Volikogu otsuse eelnõu 


